ENSTITUTO VIAL PROVINCIAL
DE CANGALLO

“Afin de la recuperacitn y consolidacidn de Ia economia peruana”
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ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA AS-SM-03-2025-MPC-IVP-C/CS-1, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES EMP. PE-32A (MINASCUCHO)-
CUSIBAMBA-DESV. AY853-DESV. R050266-SATICA-SAN CARLOS -DESV. R050245-DESV. R050249-
MUNAYPATA-EMP_AY 850, CON UNA LONGITUD TOTAL 16.780 KM DEL DISTRITO LOS
MOROCHUCOS, PROVINCIA CANGALLO-DEPARTAMENTO AYACUCHO. :

En el Distrito de Cangallo - Provincia de Cangallo, siendo las 09:00 horas del dia veinte ocho de abril del
afio dos mil veinticinco, en el auditorio de la Municipalidad Provincial Cangallo, el organo encargado de
procedimiento de seleccion (comité de seleccion), encargados de la preparacion, conduccion y realizacion
del procedimiento de seleccién de la AS-SM-03-2025-MPC-IVP-C/CS-1, SERVICIO DE MANTENIMIENTO
RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES EMP. PE-32A (MINASCUCHO)-CUSIBAMBA-DESV. AY853-
DESV. R050266-SATICA-SAN CARLOS -DESV. R050245-DESV. R050249-MUNAYPATA-EMP AY 850,
CON UNA LONGITUD TOTAL 16.780 KM DEL DISTRITO LOS MOROCHUCOS, PROVINCIA

LO-DEPART, 0 (o )
ANGALLO-DEPARTAMENTO AYACUCHO
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i gActo seguido los miembros del Comité de Seleccion proceden a verificar la relacion de los participantes que
-Slise registraron a través del SEACE version 3, obteniéndose el siguiente resultado:

Q REGISTRO DE PARTICIPANTES:

=n larfecha prevista en las bases da través del sistema electrénico del SEACE, se registraron los siguientes
participantes:

~ RUCICodigo 'l ‘Nombre 0 Razgn Social ey s

o et [ > Usuarioc

k \| R | | | procedimiento | [ Regio

1 ProveedorconRUC 10447211951 PAREDES BEJARRICHARD 20004/2025 20/04/2025 10447211951

2 ProvesdorconRUC 10702291556  PAREDES BEJAR ROXANA 19/0472025  Valido  19/04/2025 10702291556

3 ProveedorconRUC 10705218141  GOMEZ TENORIO FLOR EVELYN 220412025  Valido 2200412025 10705218141
EMPRESA CONSTRUCTORA Y

4 ProveedorconRUC 20534490004  MANTENIMIENTO VIAL MUSUQ KALLPA 230412025  Valido  23/04/2025 20534490004
SRL.

5 ProveedorconRUC 20534822872  VIALIDADES SA.C. 2300412025 Valido 230412025 20534822872

CONSTRUCTORA GRUPO COSSAP Y

§ ProveedorconRUC 20574630585 CONSTRUCTOR o i o 20042025 Valdo 2200412025 20574630585
7 ProveedorconRUC 20600133102 E“QP(?ESA CINARUCIORAVALEEEFS  opipose 2300412025 20600133102

8 Proveedorcon RUC 20600221109 gf{f- INGENIEROS CONTRATISTAS 1700412025  Vaido  17/0412025 20600221109

= i
< =]
I = EMPRESA DE SERVICIOS MULTIPLES -
i,
2 [F | PowsoronRUC aGmgpior  SHPRESADESERVIGI A 180042025 Valdo 1810412025 20600498101
Sg §l§§ 10 Proveedor conRUC 20603086360 1 -oIONES SOL DE SIERRA SUR 2042025 Valido 2200412025 20503986360
7 s AC.
2 .gg "1 ProveedorconRUC 20604462420 ~ CONTRATISTAS GENERALESHAMMER  ypr e (0 1810412025 20604462429
g& i3 @ | 12 ProveedorconRUC 20604641609 N &Y NUEVO ORIENTE SALC. 230042025  Vaido 231042025 20604641609
w
£ 5§E 13 ProveedorconRUC - 20605388435 CORSTRUCTORA Y CONSULTORA 2300412025 Valido  23/04/2025 20605388435
= H \ AC.
E Has RONDINEL INGENIERIA Y IS
2 g ™ PowedoroonRUC 0608g7as  ONDNEL INGENERR 19042025 Valido  19/0412025 20608867431

20610158028  -MPRESA DE TRANSPORTES &

15 Proveedor con RUG MULTISERVICIOS AYAVI CLASS SALC. 220412025 Valido 2200412025 20610158928

CORPORACION INGENIEROS

16 Proveedor conRUC 20610667741 CONTRATISTAS J & MSALC. 17/04/2025  Vvalido  17/04/2025 20610667741
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CONSTRUCCIONES METALICAS Y
17 Proveedorcon RUC 20610850465  SERVICIOS GENERALES A. GOMEZ 220412025  Valido  22104/2025 20610850465
SAC.
18 Proveedorcon RUC 20612248151  CONSTRUCTORADYAMONTJ&ASAC. 2200412025  Valido 220412025 20612248151
19 ProveedorconRUC 20612295558  GRUPO WARI E INGENIEROS SA.C. 2004/2025  Valido  22004/2025 20612295558
20 ProveedorconRUC 20613837915  GRUPOE Y MINVERSIONES ELRL, 2300412025  Valido 2300412025 20613837915

Acto seguido el comité de seleccion empezd con la descarga de las propuestas de la revision de las
propuestas presentadas al presente proceso de seleccion segiin el orden de registro llegandose a presentar

los siguientes postores:

Luego de haberse verificado el registro de participantes en concordancia con las etapas del procedimiento de
seleccion, el presidente del Comité de Seleccion informa que, segln el reporte del SEACE, los participantes que

gll.-PRESENTACION DE OFERTA
E
z

i & presentaron sus ofertas, son:
0
a

il

INVERSIONES SOL
1 20603986360 DE SIERRA SUR  24/04/2025 21:27:07 20603986360 24/04/2025 21:29:43 Enviado Valido
S.A.C.
CONSTRUCTORA
GRUPO COSSAP Y
2 20574630585 JL 0 SOoe
GENERALES S.R.L.

24/04/202522:53:37 20574630585 24/04/2025 22:55:06 Enviado Valido

TITULAR

fll.- ADMISION DE LAS OFERTAS

Acto seguido el Comité de Seleccion verifica la presentacion de lo exigido en la seccion especifica de las bases de
conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas responden a las
caracteristicas y/o requisitos y condiciones del BASES INTEGRADAS , detallados en la seccion especifica de las
bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDO, obteniendo el siguiente resultado:
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N° | Documentos para la admisién de la oferta Nombre o razén social del postor

CONSTRUCTORA GRUPO
Documentos para la admision de la oferta INs\:Eggfgﬁg gO_AL:E COSSAPY CONTRATISTAS
5 GENERALES SRR.L.
a) | a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) Sl Sl
b) b) Documento que acredite la representacion de quien Sl sl
suscribe la oferta.
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del si sl

9 articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

-

d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente
d) | Técnico, segiin el numeral 3.1 del Capitulo [l de la sl Sl
presente seccion. (Anexo N° 3)

eroa Casani

NTE TITULAR

e) ¢) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de la obra. sl sl
(Anexo N°4)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el

caso, en la que se consigne los integrantes, el

) representante comdin, el domicilio comin y las si sl
obligaciones a las que se compromete cada uno de los

\ integrantes del consorcio, asi como el porcentaje

equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° §)
0) | 9) Kl precio de la oferta en SOLES y. (Anexo N° 6) si sl
-RESULTADO ADMITIDA ADMITIDA

E Fig

ESIDE|

INSTITUTO
DE
E};
P

i

DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION:
VI.- EVALUACION DE OFERTAS

Acto seguido, el comité procedio a la evaluacion de las ofertas; La evaluacion consiste en la aplicacion de los factores
de evaluacion previstos en el CAPITULO IV de la seccion especifica de las bases a las ofertas admitidas, con el objeto
de determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas.

ara determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del articulo 74 del
Reglamento.

Evaluacion
OFERTA FACTORES DE AVALUACION : -
Sudtes ECONOMIGA Boni, C:::;;A PUNTAJE | ORDENDE
PRECIO MEJORA 1 MEJORA 2 MEJORA 3 MEJORA 4 P',::I:i" MYRE T NCIA 10% TOTAL | PRECACION
3 S CONSTRUCT ORA
6 E :é‘ gg::g;?‘:f:y 10994258 90% 250% 250% 2.50% 2.50% 100.00% 500% 10.00% 115.00% 1
gg Eé o [CENERMLESSRL
o E_g 3 |wversiones soL
< = E DE SIERRASUR 123171 88% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 88.10% 5.00% 0.00% 93.10% 2
2 :'-§ o [sac
s IO
o S E . -
sg L5 = INVERSIONES SOL DE SIERRA SUR S.A.C. .- el postor en la mejora 1 no presenta en su propuesta de programacion
E i€ deacuerdoal FORMATO 3.2 DE ANEXO establecido en los términos de referencia adjuntos a bases de procedimiento
9 iy de seleccion, en la mejora 2 el postor presenta en plan de trabajo de medidas ambientales datos no correspondientes
Z IS P

» al objeto de la convocatoria tal como se muestra en folio. 06, en la mejora 3 plan de trabajo de programacion
mensualizada de servicio de mantenimiento rutinario presenta en su oferta ambientales datos no correspondientes al
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oo

objeto de la convocatoria tal como se muestra en folio 008 y 009, también en la mejora 4 en cuanto a inventario vial
presentado por el postor no presento de acuerdo a las normas del evaluacion del estudio de fortalecimiento de gestion

de mantenimiento acuerdo del objeto de la convocatoria; por lo cual el comité no se le asigno ningln puntaje en
dichos mejoras.

V.- CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacion, el comité de seleccion califica al postor que obtuvo en primer lugar, segtin orden
de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de calificacion detallados en el numeral 3.2 del Capitulo Il
de la seccion especifica de las bases integradas, el mismo que es de exclusiva responsabilidad del area usuaria. La
oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada, siendo como sigue:

REQUISITOS DE CALIFICACION 1° CONSTRUCTORA GRUPO 2° INVERSIONES SOL DE
COSSAP Y CONTRATISTAS SIERRA SURS.AC.
GENERALES S.R.L.

CAPACIDAD LEGAL SI CUMPLE SI CUMPLE

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO SI CUMPLE NO CUMPLE

INFRAESTRUCTURA SICUMPLE SI CUMPLE

ESTRATEGICA '

FORMACION ACADEMICA DE SI CUMPLE S| CUMPLE

PERSONAL CLAVE

CAPACITACION DE PERSONAL SICUMPLE SI CUMPLE
|_CLAVE

EXPERIENCIA DEL PERSONAL SICUMPLE SI CUMPLE

CLAVE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN SICUMPLE SI CUMPLE

LA ESPECIALIDAD

ESTADO NO CALIFICA NO CALIFICA

INVERSIONES SOL DE SIERRA SUR S.A.C..- €l postor en cuanto a su equipamiento estratégico
no cumple con presentar de acuerdo a las bases de procedimiento de seleccion con detallar
marca y condicién_ de herramientas, elementos de seguridad, vestuario de personal y
equipos, donde en la pag. N° 59 de las bases del procedimiento de seleccién menciona
claramente lo siguiente “Acreditacion: En el caso de Herramientas y/o Vestuario del Personal
ylo Elementos de Seguridad, el postor debera presentar documentos que sustenten la
propiedad y/o posesion de los bienes a través de facturas ylo boletas de ventas ylo
compromisos de compraventa o alquiler, los mismos que deberan detallar marca, modelo
condicion y cantidad’, el postor en su folio 106 al 115 presenta acreditacion de compromiso

de factura electrénica donde no detalla la marcas y condicién presenta bajo siguiente detalle
sin marca y condicion:
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« 0115

Direccion del Cliente

Tipo de Moneda

B | Observacion

BAR. 27 DE OCTUBRE MZA. E LOTE.

Direccién del Recepior de la factura : 08 JR ROBSON AYACUCHD

HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA
BAR. 27 DE OCTUBRE MZA. E LOTE.
: 08 JR ROBSON AYACUCHO-
HUAMANGA-SAN JUAN BAUTISTA
: BOLES

INVERSIONES MAXWELL T e
INVERSIONES MAXWELL EMPRESA INDWVIDUAL DE FACTURA ELECTRONICA
RESPONSABILIDAD LIMITADA RUC: 20610910701
PRO. PARINACOCHAS 653 URB. EL PORVENIR E001-134354

LA VICTORIA - LIMA - LIMA

Fecha de Emision : 1422024 Forma de pago: Crédita
Sefior(es) s ms&ouss S0L DE SIERRA SUR

RUC : 206030986360

Cantidad Unidad Medida Dy

Valor Unltario ICBPER

PIGO PERUAND CON MANGO FIBRA DE VIDRIO 518

10.00 UNIDAD 7480 0.00
TRUPER

1500 UNIDAD LAMPA CONSTRUCCION RECTA 1.6KG TRUPER 31.90 0.00

A00 UNIDAR LTILLA DE CARGA S80KG ANDINO 310.89 0.00

500 LINIDAD 42.10 0.00

I 5.00 UNIDAD RASTRILLO METAL NEGRO 32X132CM I 24.90 0.00

Sub Total Ventas : 842
Anticipas | EE@]

L0143
INVERSIONES MAXWELL

INVERSIONES MAXWELL EMPRESA INDIVIDUAL DE FACTURA ELECTRONICA
RESPONSABILIDAD LIMITADA RUC: 20610910701
PRO. PARINACOCHAS 653 URB. EL PORVENIR E001-134354

LA VICTORIA - LIMA - LIMA

Facha de Emisién : 1411212024 Forma de pago: Crédito
Sefior(es) : memm SOL DE SIERRA SUR
RUC ! 20603986360
BAR. 27 DE OCTUBRE MZA. E LOTE.
Direccién del Receplor de la faclura : 08 JR ROBSON AYACUCHO
HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA
BAR. 27 DE OCTUBRE MZA. € LOTE.
Direccitn del Cliente : 08 JR ROBSON AYACUCHO-
HUAMANGA-SAN JUAN BAUTISTA
Tipa de Monada : SOLES
Observacién k
Cantldad Unidad Medida D".!EM"‘ Valor Unitarie ICBPER
10.00 UNIDAD PICO PERUANO CON MANGO F DE VIDRIO 5LB 74.90 t
TRUPER
15,00 UNIDAD LAMPA CONSTRUGCION REQTA 1.6KG TRUPER 31.90 1
4.00 UNIDAD CARRETILLA DE CARGA G ANDINO 319.89 t
5.00 UNIDAD 42.10 1
5.00 UNIDAD iy GRO 32X132CM 24.90 t
Sub Total Venlas : ﬁ i___ﬁi.
Antcipos - Ey
" Descuentos : 0.
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : [570.00 iy ValorVonta . [T
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0110

COMERCIAL L & D TELLO EMPRESA INDIVIDUAL DE FACTURA ELECTRONICA
RESPONSABILIDAD LIMITADA RUC: 20612438341
CAL. LAS GORCELLAS 117 URB. NARANJAL E001-4838

SAN MARTIN DE PORRES - LIMA - LIMA

Fecha de Emisién : 2310472025 Forma de pago. Contado
Sefior(es) . INVERSIONES SOL DE SIERRA SUR
SAC.
RUC . 20603986360
BAR. 27 DE OCTUBRE MZA. E LOTE.
Diroccion det Cliente : 08 JR ROBSON AYACUCHO-
HUAMANGA-SAN JUAN BAUTISTA
& Tipo de Moneda . SOLES
H = Observacion 3
T
E g Unidad Medida Descripcién Valor Unitario ICBPER
e 6.00 UNIDAD PONCHO GRUESO ALTA CALIDAD IMPERMEABLE 45.50 0.00
o 9.00 UNIDAD GUANTES DF CUFRO RES AMARILLO REFORZADO 17.6955 0.00
MINERD
600 UNIDAD BOTINES DE JESE PARA LLUVIA HOMBRE 59.90 0.00
8.00 UNIDAD CHALECO DE POLIESTER NARANJA GON CINTA 8.50 ¢.00

REFLEGTIVA

0108

\

INVERSIONES MAXWELL

INVERSIONES MAXWELL EMPRESA INDIVIDUAL DE FACTUI?A:;.;&;F;C;:GICA
RESPONSABILIDAD LIMITADA RUC: 2
7 PRO. PARINAGCOCHAS 653 URB. EL PORVENIR E001-134363
. LA VICTORIA - LIMA - LIMA
E‘E Fecha de Emision : 161212024 Forma de pago: Crédito
1 = . INVERSIONES SOL DE SIERRA SUR
b £ Sefor{es) ‘SAC.
% = RUG : 20603986360
: = BAR. 27 DE OCTUBRE MZA. E LOTE.
1~ i da la factura : 08 JR ROBSON AYACUCHO
TS ™ HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA
BAR. 27 DE OCTUBRE MZA. E LOTE.
ireccién de! Client : 08 JR ROBSON AYACUCHO-
; S HUAMANGA-SAN JUAN BAUTISTA
S Tipo de Moneda : BOLES
o Obsaervacion ¥ o
< ic
E Cantidad Unidad Medida___ Dascripcion Valor Unitario |
2 2 E " 500 UNIDAD MAMELUGO | CAMISA - PANTALON CON SENAL RETRO 150.00 .00
E = REFLECTANTE
bk S 500 UNIDAD PONCHO DE PVG CON CAPUCHA IMPERMEABLE 28.90 0.00
2 i .00 UNIDAD GASCO 3M BLANCO H700 CON RATCHET FIRE-PERU 55.00 0.00
& e 10.00 UNIDAD CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO 48.00 0.00
) SOBRE CASCO -MARCA G&H SAFETY
8.00 UNIDAD BOTA ZAPATO SEGURIDAD PUNTERA METAL 108 50 0.00
DELTAPLUS
500 UNIDAD LENTES DE SEGURIDAD INDUSTRIAL SIN MEDIDA 132.2033 0.00
2871+
Sub Total Ventas :
2 2
¢
.
20 iSs
= E.g 3
o is E
22 =5
;5 IB_ o
E =
25 |
= e\
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Z Et._;
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. o |
NEGOINVERSIONES ENCANTO e
NEGOINVERSIONES ENCANTO EMPRESA INDIVIDUAL DE FACTUR‘.A ELECT?;:IIOA
RESPONSABILIDAD LIMITADA RUC: 2061128
AV. PASEQ DE LA REPUBLICA 206 E001-28840
LA VICTORIA - LIMA - LIMA
Fecha de Emisién : 3910572024 Forma de pago: Crédito
. INVERSIONES S0L DE SIERRA SUR
Sefior(es) ‘SAC.
RUC : 206039863680
am.zrnﬁocm\?:fumemm
Receptar de la factura : 08 JR ROBSON A'
P e HUAMANGA SAN JUAN BAUTISTA
. i BAR. 27 DE % :flt ELOTE.
. | Client ; 0B JR ROBSON
g = R Oh e HUAMANGA-SAN JUAN BAUTISTA
H a Tipo de Moneda : SOLES
.'& Observacion g
Hees g Cantidad Unidad Medida | _ Descripcion Valor ICBPER
@ 4 200 UNIDAD TRANQUERA L=1.20 M, H=0.60 M 185.00 0.00
; § 2 1.00 UNIDAD CINTAS DE SEGURIDAD X ROLLO 126,95 0.00
o isk 2.00 UNIDAD BOTIQUIN 246.585 g.g i
a2z '.9'"—‘ 4,00 UNIDAD CONOS DE 80 CM 48.612 1
;5 ; E ‘Sub Tolal Vantas :
o i Anticipos
'-g :'2 ﬂ Descuentos :
- : 3Z Valor de Venla de Operaciones Gratuitas : [S70.00___ — ey
F: ' 1SC :
7] H 16y :
T

en conformidad con el Articulo 75. Calificacion 75.1. Luego de culminada la evaluacién, el comité
de seleccion califica a los postores segtn el orden de prelacion, verificando que cumplan con
los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla
con los requisitos de calificacion es descalificada, por lo cual este comité da no calificado la
propuesta de INVERSIONES SOL DE SIERRA SUR S.A.C.

CONSTRUCTORA GRUPO COSSAP Y CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.- el postor en cuanto a su
quipamiento estratégico no cumple con presentar de acuerdo a las bases de procedimiento de
seleccion con detallar marca y condicion de herramientas, elementos de seguridad, vestuario de
personal y equipos, donde en la pag. N° 59 de las bases del procedimiento de seleccion menciona
claramente lo siguiente “Acreditacion: En el caso de Herramientas y/o Vestuario del Personal y/o
Elementos de Seguridad, el postor debera presentar documentos que sustenten la propiedad y/o
posesion de los bienes a través de facturas y/o boletas de ventas y/o compromisos de compraventa
o alquiler, los mismos que deberan detallar marca, modelo condicién y cantidad', el postor en
su folio 27 al 30 presenta acreditacion de compromiso de compra y venta y cotizacién donde no
detalla la marcas y condicién presenta bajo siguiente detalle sin marca y condicion:

LAR

¢ Calindo Tomaylla

[
MIEMBRO TITU!
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g.. =z N°® 44986814 del Proceso de Seleceisn ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* 003-2025-MPC-IVP-CICS -
o : g PR!MERA CONVOCATORIA, 12 cual tiene por abjeto et CONTRATACION DE SERVICIO MANTENIMIENTD
= 2 RUTINARIC DE CAMINOS VECINALES: EMP. PE-32A (MINASCUCHO) - CUSIBAMBA-DESV. AYSS3 . DESV.
g % 53 RO50266-SATICA-SAN CARLOS -DESV, ROS0245-DESV, ROS0245-MUNAYPATA-EMP AY 850, confirmamos a
B \"E\ ustades el compromise irrevocable de nuestra representada para que, en caso de ser ganatdor cen
2 g la Buena Pro de la referencia, el compromiso de compra venta, para la ejecucién del servicio cuyas
' caracteristicas se detalla a continuacion:
Wateriales -
Pinturablanco . 2 UND
pintura rojo 2 UnD
Herramientas
lampas & UND
3 3 rastrilos i uo
= carelilas 2 UND
§ machefes 1 UND vo‘-; »
‘é‘ Esnm;..m 2 UND ﬁq.‘-"z;‘é’ ,
wneha ge 50 mt 1 LD ool
comba 1 UND
barretas i UND
EQRIFOS DE PROTECCION PERSONAL
_panchp impermeable L s I
 zapato de seguridad punts acer [ b :
chaleco anaraniada oon cinta reflexiva ] UND
botas de jeba i P
"  casco protecior de seguricad § i
3' EE. coravientns L :ﬂg
% :: § MU@ 2 = £ PaR s
O =g | quantes de cusno Fpa miners § 4 ! \
S NCE P s | o a-
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CARTA DE COMRROMISO DE COMPRA VENTA DE HERRAMIENTAS, VESTUARIOS Y
VE & ELEMENTOS DE SEGURIDAD. - -

He w3 4a

Ayacucho, 23 de abril del 2025,

Sefiores

CONSTRUCTORA GRUPQ:CHSSAP Y CONTRATISTAS GENERALES SEEY
RUC N° 20574620585

Representants Legal

De mi mayor consideracion

Ei que suscribe, Sr. RIVEROS PILLACA LUIS EFRAIN, identificadio con DNI N®
GERENTE de LUKAT'S:AC con RUC N° 20612796964, con déiticilio JR.
604 URB. CERCADO AY&*:UCHO - HUAMANGA - AYACUCHO, por medi

41946092, TITULAR-
MANCO CAPAC NROD,
o del presente emite |a

GENERALES SRL , con su Representante Legal, Sra. ALICIA PEREZ PIZARRO, identificado con le

¥ Plaza Principal de Cangallo N°012 - Cangallo - Ayacucho
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Conos de seguridad de 80 om Coior naranja con UND
cinta reflectiva 4
| Cinta de sequridad 1 i
Ames de sequridad i UKD
boliquin con medicamentos basicos{primeros UND
1 auckos) 1
g i 1 Cabe mencionar que las herramientas, vestuarios y elementos de seguridad en mencién tiene
& ig disponibilidad inmediata.
§ ia
S g Sin otro particular y agradecidos por su gentil atencién, nos suscribimos de ustedes.
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ENSTEITUTO VIAL PROVINCIAL

“Afin de la recuperacitin y consolidacitn de la economia peruana”

COTIZACION Nro 008428
LUKAT SAC
JR. MANCC CAPAC NRO.BOM - AYACUCHD -
RUC. 206127968964
Telefono 066 302378 952448715
Fecha de Emusion 23 Abril 2025
Sefiores CONSTRUCTORA GRUPD COSSAP ¥ CONTRATISTAS rigRong:a
Direceion : PJ. DIVINO NIUDOD1O MZA. M1 LOTE. 3 BAR. eletono
RUG: 20574630585 Naotas :
Cani. Destripcion del servicio Precio Unit, Importe
2 PINTURA ESMALTE SINTETICS BLANGS - IMPDRTALO 3o B2O0
2 PINTURA EBMALTE SINTETICC RGO - IMPORTADD EL K] G2.00
g PICO PUNTA - CRA CON MANGD 2380 14280
2 RASTRILLO TRENZADO CON MANGE DE METAL 15 DENTES - MACIONAL 13.00 2600
2 CARRETILLA TIPO BUGGY - PRETUL 140,00 250.00 :
1 MACHETE MANGC NEGRO - GAVILAN 14,00 14.00 :
2 T.50 500
1 WINCHA DE FISRA DE WVIDRIO DE B0 MTS (ASK-00702) - AR 18.00 18.00
1 COMBA CCTOGONAL MANGD MADERA 4 LH - TRAMONTINA 30,00 o0
1 BARRETA HEXAGONAL 17X 1.50 MTS - NACICHAL P 4700 47.00
[ PONCHO IMPERMEABLE -~ | 17.00 102.00
& ZAPATE DE SEGURIDAD PUNTA DS AGERD ! 32.00 182,00
& 14.00 £4.00
22.00 13200
G 57 cTOR SEGURIDAD Len 3440
& CORTAVIENTO DRILL NARANIA - NACIONAL / 300 18.00
8 BARBIQUEJD CON MENTONERA - SPLAST 7 100 £.00
[T T S D U T T T — f’f 200 1806
5 _ENTES OE PROTECCION / 250 1500
P f
Y
MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE CONM 63100 Solss
Condgicianes : SUBTOTAL - 1,372.54
Forma de Pago: -
i il GV : 247.06
Tiempo de Entrega: INMEDIATO AL w AeRan
Validez de Ja Oferta: 4 DIAS
o i = Precios :  INCLUYE IGV
g 5.-:;.:\ Vendecor:  JAVIER
¥ S S R A I T
£, IE
iSe
1] e
ISR
-l S
g :
s ,gg
i
Sw igE
= H
= H
= :3 LY
(] HE \
Z H
= :55
¥ Plaza Principal de Cangallo N°012 - Cangallo - Ayacucho ek

M ivpcangallo2005@gmail.com & 927776959 P



INSTITUTO VIAL PROVINCIAL
wE CANGALLO

“Aiio de la recuperacidn y consolidacitn de la economia peruana”

COTIZACION Nro 009428
LUKAT saC
JR. MANGO CAPAC NRD.E04 - AYACUCHO -
RUC. 20612796964
Telefono D86 302378 852448715
Fecha de Emisién 23 Abril 2025
[ Sefiores: CONSTRUCTORA GRUPCO COSSAP ¥ CONTRATISTAS el R
Direccitn : PU. DIVING NRIOOD1O MZ4. M1 LOTE, 3 BAR, welane &
L RUC: 20574630585 Nolas :
Cant. Descripcion ds! servigio Precio Unit. Importe
2 COND DE SEGURIDAD DE 80 CM COLOR MARAMIA ¥ CINTA REFLECTIVA 27.00 108.0c
1 CINTA DE SEGURIDAD 25.00 25.00
) ARMNES DE SEGURIDAD CON 1 GANCHO « NACIONAL 27.00 27.00
1 BOTIQUIN CON MEDICAMENTOS BASICCS 4400 4a.00

en conformidad con el Articulo 75. Calificacion 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el comité
de seleccion califica a los postores segun el orden de prelacién, verificando que cumplan con
los requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla
con los requisitos de calificacion es descalificada, por lo cual este comité da no calificado la
propuesta de CONSTRUCTORA GRUPO COSSAP Y CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

No habiendo més asunto que tratar SE DECLARA DESIERTO EN PROCESO DE SELECION, se procede a leer la
presente acta, y se levanta la sesion, siendo las 09:40 horas del mismo dia, suscribiendo la misma, los miembros del
comité de seleccion, en séf

.......
Leaw

Presidente Titular Primer/Miembvo Titular

’\_ PROVINCIAL
KNGALLO

msmeamt
seamecansses

Gaiindo Tomaylla
R e caindl

--------------

iembro Titular
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